

*DANpadel ApS
Industrivej 16B
6840 Oksbøl*

CVR-nummer: 36890487

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2022


Søren Birch-Petersen (Apr 22, 2022 07:22 GMT+2)

Søren Birch-Petersen
Dirigent

04/22/2022

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DANpadel ApS Industrivej 16B 6840 Oksbøl
	Telefon: 70 22 60 30
	E-mail: soren@schmidtdeluxe.com
	CVR-nr.: 36 89 04 87
	Stiftet: 8. maj 2015
	Kommune: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Willumsen, formand Søren Birch-Petersen
Direktion	Søren Birch-Petersen
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Kirkebyvej 6852 Billum
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Dan Andersen Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling, produktion og salg af fritidsudstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -327, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 575, og en egenkapital på t.kr. -212.

Som følge af årets resultat, er selskabets egenkapital negativ. Selskabet har således kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen bliver retableret ved fremtidig positiv indtjening.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes en større aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	-221.630	-65.998
1 Personalemkostninger.....	-60.779	-231.969
2 Af- og nedskrivninger.....	-44.043	-6.637
DRIFTSRESULTAT	-326.452	-304.604
Andre finansielle omkostninger	-465	-1.147
RESULTAT FØR SKAT	-326.917	-305.751
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	-326.917	-305.751
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-326.917	-305.751
DISPONERET I ALT	-326.917	-305.751

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.571	27.710
Materielle anlægsaktiver	21.571	27.710
Deposita	18.000	16.500
Finansielle anlægsaktiver	18.000	16.500
ANLÆGSAKTIVER	39.571	44.210
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	382.243	369.831
Varebeholdninger	382.243	369.831
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.252	52.770
Andre tilgodehavender	610	0
Udskudt skatteaktiv	75.000	75.000
Periodeafgrænsningsposter	6.000	41.099
Tilgodehavender	115.862	168.869
Likvide beholdninger	37.499	9.626
OMSÆTNINGSAKTIVER	535.604	548.326
AKTIVER	575.175	592.536

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	276.060	276.060
Overført resultat.....	-488.324	-161.407
EGENKAPITAL.....	-212.264	114.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	148.849	56.933
Gæld til associerede virksomheder.....	529.077	294.077
4 Anden gæld.....	84.732	102.639
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	18.781	18.234
Kortfristede gældsforpligtelser	787.439	477.883
GÆLDSFORPLIGTELSE	787.439	477.883
PASSIVER	575.175	592.536
5 Eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	276.060	168.260
Kontant kapitaludvidelse	0	107.800
Virksomhedskapital ultimo	276.060	276.060
Overført til frie reserver	0	-342.200
Årets overkurs ved emission	0	342.200
Overført resultat, primo	-161.407	-197.856
Årets resultat	-326.917	-305.751
Overført fra overkurs ved emission	0	342.200
Overført resultat ultimo	-488.324	-161.407
EGENKAPITAL	-212.264	114.653

NOTER

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	60.779	224.637
Pensioner	0	6.720
Andre omkostninger til social sikring	0	612
	<u>60.779</u>	<u>231.969</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Småanskaffelser.....	37.904	3.652
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.139	2.985
	<u>44.043</u>	<u>6.637</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
Kostpris, primo		30.696
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2021		<u>30.696</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-2.986
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger.....		-6.139
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		<u>-9.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		<u><u>21.571</u></u>

NOTER

	2021	2020
4 Anden gæld		
Moms og afgifter	74.081	70.100
Skyldig A-skat	4.651	18.341
Skyldige feriepenge	0	14.198
Andre skyldige omkostninger	6.000	0
	<u>84.732</u>	<u>102.639</u>

5 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet har et samlet udskudt skatteaktiv på t.kr. 234, hvoraf de t.kr. 75 er indregnet i årsrapporten. Herudover råder selskabet ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede husleje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 18.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Birch-Petersen ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (Birch-Petersen ApS, CVR-nr. 36 89 04 87). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.